2021年 11月

お 取 引 先 各 位

北 清 企 業 株 式 会 社

電話：011-791-1101

毎週土曜日休業のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、労働環境改善の一環として、一部の中間処理施設の土曜日休

業を実施することと致しました。ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、

何卒、ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

                           敬具

記

1、対象施設   北清リサイクルファクトリー

（札幌市東区北丘珠3条4丁目1番5号）

※北清リサイクルセンターでの受け入れは今まで通り

行います。

2、対象廃棄物  水銀使用産業廃棄物（蛍光管・電池）、廃OA、

廃石膏ボード、フロン含有機器

3、土曜日休業  開始 2022年 1月 1日（土）より

※毎週土曜日の受入れができません。